АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jft ljJ
ст-ца калининскаJI

О внесении изменений в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района

от 20 января 2023 г..}{Ь 8 "Об оплате труда работнпков,
занимающих должности сотрудников по осуществлению

первичпого воинского учета на территории
калининского сельского поселения

Калининского района"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с решением
Совета Калининского сельского поселения от б декабря 2022 rода ЛЬ 1З8 "О
бюджете Калининского сельского поселениJI Калининского района gа 202З
год", в целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности
сотрудников по осуществлению первичного воинского rlета на территории
Калининского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

l.Внести в постановление администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 20 января 2023 г. Jф 8 "Об оплате ,Iруда

работников, занимающих должности сотрудников по осуществлению
первичного воинского учета на территории Калининского сельского поселения
Калининского района" следующие изменения:

l)Пункт 4.З раздела 2 приложения изложить в новой редакции:
"4.3. Премий по результатам работы:
-в размере 10 должностных окладов;";
2) изложить приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Калининского сельского поселения

Калининского района (Токарев С.Н.) официально обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официаJIьном сайте
администрации Калининского сельского поселения Калининского района в

сети "Интернет".

от 1с оq ьlа!з

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его
обнародования, но не ранее l октября 2023 года.

официального

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С.Нагорный

ПРИJIОЖЕНИЕ
к постановлению
админис,Iрации Калининского
сельского поселения Ка-тtининского

района
о,г Joo2.tc?5 Np JJz

"приложЕниЕ 2
к постановJIению
администрации Ка;lининского
сельского поселения Кшlининского
района
от,И-
(в редакции постаноыIения
администрации Калининского
сельского поселеЕиrI Ка.гlининского

раЙона
о"г lэ. о3 .lэ.z 3 Ns,1!2 )

рАзмЕры
должностных окладов работников администрации Калининского сельского
поселения Калининского района, занимающих должности сотрудников по
осуществлению первичного воинского учета на территории Кшlининского

сельского поселения Калининского района

Начальник финансового отдела
администрации Калининского
сельского поселения
Калининского района

JNs

Jф
п/п

Наименование должностей

Размеры
месячного

должностного
окJIада (рублей)

l Старший сотрудник 5627
2 Сотрудник 4824

Е.В.L{ыбуля"
и